



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -32/3622/2018

Wrocław, dnia 16.05.2018r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.:', **Dostawa siatek, taśm i zestawów do leczenia plastyki pochwy** - Znak sprawy: Szp/FZ-32/2018

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1:

- 140 szt. systemów do operacyjnego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowych, monofilamentowych, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodnych, niewchłaniających, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870 μm , grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m^2 , wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca),
oraz
- 2 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, spiralnych, komplet lewa i prawa o średnicy 4 mm, do implantacji z dostępu zastonowego w technice out-in oraz in-out ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 wyżej opisanych systemów do operacyjnego nietrzymania moczu u kobiet oraz 2 szt. igieł wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej, spiralnych, komplet lewa i prawa o średnicy 4 mm, do implantacji z dostępu zastonowego w technice out-in oraz in-out.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2:

- 30 szt. systemów do operacyjnego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowych, monofilamentowych, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodnych, niewchłaniających, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870 μm , grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m^2 , wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca),
oraz
- 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, o średnicy 4 mm, do implantacji z dostępu zastonowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 wyżej opisanych systemów do operacyjnego nietrzymania moczu u kobiet oraz 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, o średnicy 4 mm, do implantacji z dostępu zastonowego

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4:

- 40 szt. . siatek, siatki jednorodne, niewchłaniające, o anatomicznym kształcie, trapezy z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m^2 , porowatość max 1870 μm , długość ramion: górne

16,5 cm każde, dolne 18,5 cm każde, podstawa górna 5 cm, dolna 8 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami w jednym kolorze,

- Oraz 1 sztuka igły wielorazowego użytku o długości 26,5 cm, do zakładania siatki metodą przezzastonową?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z Informacją nr 1 dla Wykonawców zrezygnował z Pakietu nr 4 i wykreślił go z przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9:

Siatkę częściowo wchłaniającą, składającą się w 25 % z niewchłaniającego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 75 % z wchłaniającego włókna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji 7-10 miesięcy, gramatura przed wchłonięciem 80 g/m², gramatura po wchłonięciu 20 g/m², grubość siatki 0,6 mm, grubość nici 0,12 mm, porowatość średnia 1059 μm, porowatość max. 2030 μm, w rozmiarach:

- poz. nr 1- zgodnym z SIWZ
- poz. nr 2- zgodnym z SIWZ
- Poz. nr 3- zgodnym z SIWZ
- Poz. nr 4- zgodnym z SIWZ
- Poz. nr 5- 30 x 30 cm (Zamawiający wymaga 30 x 15 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 9

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z siatką w rozmiarze z 10 x 15 cm zamiast rozmiaru 10 cm x 12 cm, oraz siatki w rozmiarze 30 cm x 30 cm zamiast rozmiaru 30 cm x 15 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie siatki o gramaturze po wchłonięciu 30 g/m² z zachowaniem pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 10

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z siatką o następujących parametrach:

- siatka polipropylenowa, monofilamentowa, niewchłaniająca, makroporowata, do leczenia operacyjnego zaburzeń w obrębie jamy brzusznej i pachwin, gramatura implantu : 55g/m²
- całkowita grubość implantu 0,60mm
- wielkość porów 2,3mm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 10

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie siatki chirurgicznej, niewchłaniającej w rozmiarze 7,6 cm x 15 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 9 *Dotyczy zapisu umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) §3 pkt. 4:*

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu opisanego w §3 pkt. 4 projektu umowy, ponieważ nie wszyscy Wykonawcy mają możliwość generowania faktur w wersji elektronicznej w formacie zgodnym z programem posiadany przez Zamawiającego. Taki wymóg eliminuje pozostałych Wykonawców, którzy mogą złożyć ważną ofertę na wymagany w SIWZ przedmiot zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 10 dot. Pakietu 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści taśmy o następujących parametrach:

- szerokość max. 1,3cm
- gramatura min. 65g/m²
- grubość ok 0,54 mm
- atraumatyczne brzegi niewymagające zgrzewania laserowego
- zakładana narzędziami wielokrotnego użytku

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 11 dot. Pakietu 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści taśmy o następujących parametrach:

- szerokość max. 1,3cm
- gramatura min. 65g/m²
- grubość ok 0,54 mm
- atraumatyczne brzegi niewymagające zgrzewania laserowego
- zakładana narzędziami wielokrotnego użytku

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 12 Pakiet 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści siatki o następujących parametrach:

- gramatura siatki 60 – 85g/m²
- grubość 0,75 mm
- porowatość 63%
- wielkość porów 3,3 mm²

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 13 dot. Pakiet 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści siatki w rozmiarze 8 x 13 cm zamiast rozmiaru 8 x 15 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytania dot. projektu umowy:

Pytanie nr 14

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem wzoru umowy § 3 ustęp 3 „Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w dniu ustawowo wolnym od pracy, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”.

Pytanie nr 15

Zważywszy na treść § 5 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towaru (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza zamówić całą ilość przedmiotu zamówienia określoną w danym formularzu asortymentowo-cenowym. W przypadku jej nie wykorzystania w okresie trwania umowy, Zamawiający przedłuży termin realizacji do 6 miesięcy.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 1) i 2) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem wzoru umowy § 10 ust.3 pkt. 1) ..” Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie natychmiastowym w przypadku:

- 1) 3 - krotnego niedotrzymania terminu dostawy towaru określonego w pakiecie w okresie trwania umowy, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do niezwłocznej dostawy przedmiotu umowy „**

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie 9 pozycja 1, w miejscu gdzie wymaga siatki w rozmiarze **10x12cm** dopuści siatkę o wymiarach 10x15cm? Siatka z możliwością docięcia do żądanego rozmiaru, bez ryzyka strzępiania się i snucia włókien. Sterylne wewnątrz opakowanie zaopatrzone w linijkę, umożliwiającą odmierzenie żądanego wymiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający w pakiecie 9 pozycja 1, w miejscu gdzie wymaga siatki w rozmiarze **15x30cm** dopuści siatkę o wymiarach 30x30cm? Siatka z możliwością docięcia do żądanego rozmiaru, bez ryzyka strzępiania się i snucia włókien. Sterylne wewnątrz opakowanie zaopatrzone w linijkę, umożliwiającą odmierzenie żądanego wymiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie nr 11 na: siatkę elastyczną, transparentną,, kompozytową dotychczas używaną w Państwa szpitalu - Implant powięziowy do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pooperacyjnych metodą IPOM , jednowarstwowy składający się z dwóch komponentów (polipropylenu w 12% od strony otrzewnej i PVDF w 88% – polifluorek winylidenu zapobiegający powstawaniu zrostów od strony trzewi), siatka posiada znacznik kierunkowy w kolorze zielonym, możliwość przycięcia siatki do pożądanego rozmiaru, dwukierunkowa elastyczność, grubość 0,7 mm, rozmiar porów w 80% > 1,0 mm (0,8 – 2 mm), gramatura 66 g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 11 złożenie oferty na wyżej opisaną siatkę elastyczną, transparentną, kompozytową.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk